רשות ניירות ערך

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל' : 02-6556565 ; פקס' : 02-6597565

www.isa.gov.il

29 אוקטובר, 2018

כ' חשון, תשע"ט

לכבוד,

חברת טי.גיי.אל קולמקס שוקי הון בע"מ

דרך אם המושבות 94, פארק עופר,

פתח תקווה

באמצעות דואר אלקטרוני

הנדון : פרסום עבודת ניתוח בידי חברה בעלת רישיון לניהול זירת סוחר בישראל

(סימוכין : מכתבכם מיום 12.09.2017)

במענה לפנייתכם שבנדון, כפי שהיא מובאת במכתבכם, הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות"), בהתייחס לסוגיות הקשורות בפרסום עבודות ניתוח בידי חברת טי.גיי.אל קולמקס שוקי הון בע"מ (להלן: "החברה"), על פי התנאים המנויים בסעיף 10(ב)(2) לתקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבונו העצמי), תשע"ה-2014 (להלן: "התקנות").

עמדה זו מבוססת על המסכת העובדתית שנפרשה על ידכם ועליה בלבד, תוך הנחה כי היא משקפת את כל הנתונים הרלבנטיים לעניין הנדון.

1. להלן השאלות שהוצגו בפנייתכם, תוך פירוט העובדות והטענות העיקריות שצוינו ביחס לכל

אחת מהן:

א. החברה היא חברה בעלת רישיון לניהול זירת סוחר בישראל ומציעה ללקוחותיה אפשרות לסחור במגוון של מכשירים פיננסיים, לרבות חוזי הפרשים על מטבעות, סחורות, מדדים ומניות. החברה מעוניינת לפרסם עבודת ניתוח בהתאם לתנאים המנויים בסעיף 10(ב)(2) לתקנות.

ב. החברה מבקשת את עמדת הרשות בשאלה אם פרסום מסמך הכולל ניתוח של נכסי בסיס של מכשיר פיננסי, מסוג ניירות ערך או נכסים פיננסיים, כהגדרתם בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הייעוץ"), כאשר המסמך מספק מידע מנומק או מחיר יעד עליו ניתן לבסס החלטה בדבר כדאיות של השקעה, החזקה, קניה או מכירה של מכשיר פיננסי, בהתאם לתנאים הקבועים בתקנה 10(ב)(2), מהווה פעילות הנדרשת ברישיון לפי חוק הייעוץ.

ככל ולעמדת הרשות פרסום החברה עבודות ניתוח על נכסי בסיס, מסוג ניירות ערך או נכסים פיננסיים, מקים את הצורך ברישיון מכוח חוק הייעוץ, מבקשת החברה את אישור הרשות לאחד ממתווי הפעילות המפורטים להלן. לעמדת החברה, באמצעות יישום המתווים, ניתן יהיה לקיים את דרישת הרישיון ובו בזמן לא להפר את דרישת ייחודיות העיסוק החלה על החברה מכוח סעיף 44טז לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"):

1) הגשת בקשה לקבלת רישיון ייעוץ השקעות בהתאם להוראות חוק הייעוץ - בהקשר זה התבקש אישור הרשות לכך שאין מניעה כי החברה תגיש בקשת רישיון ייעוץ השקעות, שכל תכליתו היא פרסום עבודות ניתוח על נכסי בסיס מסוג ניירות ערך או נכסים פיננסיים.